türkcə yazılan “Unutma” qəzəli Əbdülqadirin şeiri kimi təqdim olunur.

Lakin türk tədqiqatçı Gönül Alpay Təkin bu şeiri (“Unutma” – A.N.) Əb-

dülqadirin deyil, ona xitabən Teymurləng və Şahrux zamanında ordu baş

komandanı olan Əmirşah Məlikin yazdığını bildirir (6, s. 852). Əmirşah

Məlik 1412-1413-cü (hicri 815-ci il) illərdə Şahruxun əmri ilə Heratdan

Xarəzmə vali göndərilmişdir.

Türkiyəli digər musiqişünas alim Murat Bardakçı da Gönül Alpay

Təkinə istinadən özünün “Marağalı Abdülkadir” əsərində hər iki şeirin

Əmirşah Məlikə məxsusluğunu yazmışdır (7, s. 136).

Biz türkiyəli tədqiqatçıların yazılarına hörmətlə yanaşırıq, amma